La presentazione dell’offerta tramite il sistema è 
compiuta, quando il concorrente visualizza un 
messaggio del sistema, che indica la conferma della 
corretta ricezione dell’offerta e l’orario della 
registrazione. 

Das Angebot ist für die Teilnehmer für die Dauer von 
365 (dreihundertfünfundsechzig) Tage nach Ablauf 
der Einreichfrist der Angebote verbindlich. 

L’offerta è vincolante per i concorrenti per 365 
(trecentosessantacinque) giorni dalla scadenza del 
termine ultimo di presentazione delle offerte. 

Das Angebot des Zuschlagsempfänger ist bis zum 
vereinbarten Termin für den Vertragsabschluss 
unwiderruflich. 

L’offerta dell’aggiudicatario è irrevocabile fino al 
termine stabilito per la stipulazione del contratto.